
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

Zveřejněno na profile zadavatele

  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/59558/2018
Spisová zn.: MDC/4506/2018
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 23.7.2018

Název veřejné zakázky ZŠ a MŠ Na Pěšině, Děčín IX-Bynov – zateplení ZŠ
Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Mgr. Marie Blažková, primátorka města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2018-013178
Systémové číslo VZ P18V00000020
Datum zahájení VZ 24.04.2018
Předpokládaná hodnota 46 000 000 Kč bez DPH
Režim Podlimitní – otevřené řízení
Druh stavební práce

1. Předmět veřejné zakázky
Předmětem plnění této veřejné zakázky je Zateplení ZŠ, které zajistí snížení energetické 
náročnosti těchto budov, s čímž souvisí snížení nákladů na vytápění. Neopominutelný vliv 
bude mít navrhované zateplení i na estetický vzhled těchto objektů.
Navrhované zateplení zahrnuje kompletní zateplení obvodového pláště včetně střech. 
V rámci zateplení střech bude provedena i obnova hydroizolační vrstvy, která v současné 
době vykazuje značné poruchy a objekty trpí častým zatékáním.
Součástí stavby je také odstranění azbestu z části obvodového pláště. Azbest se dle 
průzkumu, který byl proveden v prosinci 2015 (TREPART s.r.o. z.č.AZB/200/15/35), 
nachází v „boletických panelech“, které jsou u schodišť.
Při provádění prací musí být mimo jiné respektováno a plněno stanovisko Krajské 
hygienické stanice Ústeckého kraje ze dne 30.3.2016 č.j. KHSUL 12271/2016.
Zateplení bude realizováno ve třech etapách (dle jednotlivých etap je rozdělen i položkový 
soupis prací).

2. Cena sjednaná ve smlouvě:
39 809 582,02 Kč bez DPH



Číslo jednací: MDC/59558/2018
Spisová zn.: MDC/4506/2018 Strana 2 z 3

3. Datum podpisu smlouvy
26.6.2018

4. Zvolený druh zadávacího řízení
Otevřené podlimitní

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva
HARTEX CZ s.r.o., IČO 25048902, Českolipská 325/20, Litoměřice

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky
Vzhledem k tomu, že byla doručena jedna nabídka nebylo prováděno hodnocení.
Proběhlo pouze posouzení splnění kvalifikačních předpokladů a úplnosti nabídky.

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele
---

8. Označení účastníků zadávacího řízení
Pouze jeden účastník

9. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení
---

10.Odůvodnění vyloučení účastníka
---

11.Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem, byla-li použita
--

12.Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito
--

13.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito
--

14.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity
Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele

15.Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, 
byl-li střet zájmů zjištěn
U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu

16.Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci)
U této veřejné zakázky není vhodné její rozdělení na části.



Číslo jednací: MDC/59558/2018
Spisová zn.: MDC/4506/2018 Strana 3 z 3

17.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 
podle § 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci)
Nebylo požadováno.

18.Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nebylo zrušeno, veřejná zakázka byla zadána.

Mgr. Marie Blažková
primátorka

otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky


		2018-07-24T11:15:30+0200




